
Uchwała Nr XXIII/171/2013 

Rady Powiatu w Wałczu  

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz  art. 224 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 

835, 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 

1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1429; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 

1548). 

 

 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z budżetu państwa w 

kwocie  13 868 427 zł (słownie: trzynaście milionów osiemset sześćdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych) z przeznaczeniem na: 

 1)  pokrycie planowanego deficytu w wysokości 9 099 427 zł 

 2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w wysokości 4 769 000 zł. 

§ 2.  Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015 – 2029. 
 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki oraz zabezpieczenia określi umowa. 

§ 4. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas 

 


